

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Millag ApS

Egegårdsvej 5, Hjallesø
5260 Odense S

CVR-nr. 33 58 63 45

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/08 2021

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	12
Balance pr. 31. maj 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millag ApS
Egegårdsvej 5, Hjallesø
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 58 63 45

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Kenneth Nielsen Leth, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og installation af membraner til landbrug, samt bygge og anlægssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 929, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 1.698.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.316	5.186
Personaleomkostninger	1	<u>(1.969)</u>	<u>(2.060)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.347	3.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(154)	(105)
Andre driftsomkostninger		<u>(2)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.191	3.021
Finansielle indtægter		2	1
Finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		1.191	3.011
Skat af årets resultat	2	<u>(262)</u>	<u>(663)</u>
Årets resultat		<u>929</u>	<u>2.348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	5.000
Overført resultat		<u>929</u>	<u>(2.652)</u>
		<u>929</u>	<u>2.348</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189	203
Materielle anlægsaktiver	3	<u>189</u>	<u>203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189</u>	<u>203</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.101	1.581
Varebeholdninger		<u>2.101</u>	<u>1.581</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483	949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500	4.578
Andre tilgodehavender		110	0
Udskudt skatteaktiv	4	36	27
Periodeafgrænsningsposter		150	83
Tilgodehavender		<u>1.279</u>	<u>5.637</u>
Likvide beholdninger		<u>38</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.418</u>	<u>7.444</u>
Aktiver i alt		<u>3.607</u>	<u>7.647</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80	80
Overført resultat		1.618	689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Egenkapital		<u>1.698</u>	<u>5.769</u>
Kreditinstitutter		427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861	941
Skyldigt sambeskatningsbidrag		271	662
Anden gæld		350	275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.909</u>	<u>1.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.909</u>	<u>1.878</u>
Passiver i alt		<u>3.607</u>	<u>7.647</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80	689	5.000	5.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000)	(5.000)
Årets resultat	0	929	0	929
Egenkapital 31. maj 2021	80	1.618	0	1.698

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Årets resultat		929	2.348
Reguleringer	8	418	778
Ændring i driftskapital	9	3.841	(2.304)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.188	822
Renteindbetalinger og lignende		2	1
Renteudbetalinger og lignende		(2)	(11)
Pengestrømme fra ordinær drift		5.188	812
Betalt sambeskatningsbidrag, netto		(661)	(430)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.527	382
Køb af materielle anlægsaktiver		(169)	(142)
Salg af materielle anlægsaktiver		27	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(142)	(142)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		427	0
Betalt udbytte		(5.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.573)	0
Ændring i likvider		(188)	240
Likvide beholdninger		226	2
Kassekredit		0	(16)
Likvider 1. juni 2020		226	(14)
Likvider 31. maj 2021		38	226
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		38	226
Likvider 31. maj 2021		38	226

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.792	1.868
Pensioner	140	134
Andre omkostninger til social sikring	37	52
Andre personaleomkostninger	0	6
	<u>1.969</u>	<u>2.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	271	662
Årets udskudte skat	(9)	1
	<u>262</u>	<u>663</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>902</u>
Kostpris 1. juni 2020		902
Tilgang i årets løb		169
Afgang i årets løb		(40)
Kostpris 31. maj 2021		<u>1.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020		699
Årets afskrivninger		154
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(11)
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021		<u>842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021		<u>189</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2020	(27)	(27)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9)	0
	<u>(36)</u>	<u>(27)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2021		
Materielle anlægsaktiver	(36)	(27)
Overført til udskudt skatteaktiv	36	27
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	36	27
	<u>36</u>	<u>27</u>
Regnskabsmæssig værdi		
	<u>36</u>	<u>27</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	175	78
Mellem 1 og 5 år	335	175
	<u>510</u>	<u>253</u>
6 Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for i alt 28.440 t.kr. overfor Byggros, Norge og Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Byggros Holding A/S, Odense, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2)	(1)
Finansielle omkostninger	2	11
Af- og nedskrivninger	154	105
Tab ved salg af anlægsaktiver	2	0
Skat af årets resultat	262	663
	418	778
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(521)	801
Ændring i tilgodehavender	4.366	(2.878)
Ændring i leverandører mv.	(4)	(227)
	3.841	(2.304)